
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art.65 ust.13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), 

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza, co następuje : 

§ 1. Informacje o wykonaniu planu finansowego za rok 2024 dla wydzielonego rachunku środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 Polski Ład na 
renowacje wieży kościelnej w Parafii p.w.św. Michała Archanioła w Klimkówce przedstawia Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E20C740-95B9-48E1-8C8F-D8219B7A973B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 68/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Polski Ład na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok Wykonanie 2024 rok 
Dochody     

921 92120 6090 696.792,00 zł 695.800,00 zł 
Wydatki     

921 92120 6570 696.792,00 zł 695.800,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E20C740-95B9-48E1-8C8F-D8219B7A973B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Polski Ład na 2024 rok


		2025-03-27T11:19:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




